Nffg р{ъ

аrу. 03 аэДz5z

<<о rlазl,rачении

финансового управляющего)>

В соответствии с подпунктом 14), статьи 9 ЗаконаРеспублики Казахстан
от 30 декабря 2022 года <О восстановлении платежеспособности и банкротстве
граждан Республики Казахстан)) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ,Щемеуова Кадырхана ,Щарибаевича финансовым
управляющим физического лица Нигметовой Лязат IТIапагатовны
(иин 7 50502402552).

2. Возложить на ,Щемеуова Кадырхана ,.Щарибаевича исполнение
обязанностей финансового управляющего в
требованиями Законом Республики Казахстан (О
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан).

З. Финансовому управляющему ,Щемеуову К.Д. обеспечить выполнение
требований Закона Республики Казахстан (О восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан)).

4. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

Исполняющий обязанн
руководителя Щепа IIIaHaeB Б.У.

соответствии с
восстановлении

Ё